

Achizitionare produse electrice

I.D.: 68394793

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.831,72 RON - 1.831,72 RON

Descriere: 1. CABLU ACYABY 2X16 -14 ML X 9.6639 LEI = 560.51 LEI ; 2. CLEMA BRANSAMENT CDD45 - 10 BUC X 7.1429 LEI = 71.43 LEI ; 3. BANDA PERFORATA 17X0.8 M6 PLASTIC - 2 BUC X 12.605 LEI = 25.21 LEI; 4. SIGURANTA FUZIBILA MPR NH00 125A - 2 BUC X8.4033 LEI = 16.81 LEI; 5. FISA CAUCIUC CU CP IP44 COMTEC - 1 BUC X 6.3025 LEI = 6.30 LEI; 6. SIGURANTA AUT. 3P 32A EATON XPOLE - 1 BUC X 37.8151 LEI = 37.82 LEI; 7. BANDA AVERTIZOARE ELECTRIC 250X0.15 - 10 ML X 0.3361 LEI = 3.36 LEI; 8. CLEMA BRANSAMENT CDD45 PLAMEN - 20 BUC X 7.1429 LEI = 142.86 LEI; 9. BEC ECONOMIC BRAYTRON 65W E27 6500K- 3 BUC X 26.8908 LEI = 80.67 LEI; 10. SINA DIN SLITATA L=2M - 0.25 ML X 10.9244 LEI = 2.73 LEI; 11. PRIZA FORTA GW PT 5X16A 380V IP44 GW62482 - 1 BUC X 18.4874 LEI = 18.49 LEI; 12. CUTIE APARENTA GW 2P IP40 GW27002 - 1 BUC X 5.042 LEI = 5.04 LEI; 13. PRIZA MODULARA G60 SCHUCKO ALB - 1 BUC X 5.8824 LEI = 5.88 LEI; 14. SIGURANTA DIF. EATON 1P+N 0.03 25A - 1 BUC X 84.0336 LEI = 804.03 LEI; 15. CABLU CYABY-F 5X2.5 - 10 ML X 10.084 LEI = 100.84 LEI; 16. TUB PVC 32 DIETZEL - 3 ML X 3.3613 LEI = 10.08 LEI; 17. CLEMA BRANSAMENT CIBMU COMTEC - 8 BUC X 4.6218 LEI = 36.97 LEI; 18. CABLU TYIR (T2X) 16AL+25AL - 110 ML X 4.1176 LEI = 452.94 LEI; 19. TABLOU ELVON 8C PT - 1 BUC X 25.2101 LEI = 25.21 LEI; 20. SIGURANTA AUT. EATON 1P+N 25A - 1 BUC X 22.6891 LEI = 22.69 LEI; 21. BMPM CU BIPOLAR 32A REC - 1 BUC X 121.8487 LEI = 121.85 LEI
